gere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autein
boc atteritare prsesumpserit, indignalionem Dei pni-

nipotentis, et beatorum Petri et Pauli apostoloruni
ejus se noverit incursiirum,-

Dalum Lateranij Noiias Februarii.

CCXVII.

Ad B. [Balduinum] Noviomensemet Henricum Bel-
vacensem episcopos. — Pro cantore Peronensis
Ecclesiw.

Laterani, Febr. 18.)
- ' ' •

[MARTEN.,Collect. II, 643.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

fabilibus fratribus B. Novibmensi et HENRICOBel-

vacensi episcopis, salutem et apostolicam benedi-

clionerii.
Veniens ad apostolicse sedis clemenliam, dilectus

filius nosterO.cantor Peronensis (29) Ecclesiae, sua

hbbis conqUestlone monstravit, quod W. delticiaco

et uxor ejus centum libras Catalaunensis mouetse,
terras et qusedam allodia per patrociniuni nobilis

vifi. J. Suessioiiensis comilis, ei prsesuinunt au-

ferre, et conlra omnem justitiam detinere. Undeve-

nerabilis fraler noster Cameracensis episcopus, cura

ita bsse liquido cognovisset, pro lanta rapina eos,
sicut ex litteris ej'us agnovimus, excommunicalio-

nis vinculo innodavit, et terram eorum interdicto

subjecit, quia vero prcedictum filium nostrum can-

torem suo jure privari, sicut non debemus, itanec

possumus sustinere, ffaternitati vestrse per aposlo-
lica scripla prsecipiendo mandamus, quatenus me-

moratumcomitem, cujus palrocinio et auxilio ipsa
bona sunt ei violenter ablata, infra triginta dies

postharum susceptionerii convenire ditigentius stu-

deatis, ut euriidem W. et uxprera ej'us ad reslitu-

tionem omnium ablatorum orani cum districlione

compellat, nec eis, ad eorum delentionem auxilium

(29) S. Fursei, itiqua exstat insigne canonicorum

collegium.
(30)Arremafense haud ignobile monasterium or-

uinis S. Beriedicti in dioecesi Trccensi, ex quo ad

A vel subsidium de csetero praestare prsesumat. Alio-

quin i,i tpta terra ipsius coniitis, quousque jam di-
clo filio noslro cantori de offinibus fuerit salisfa-
ctum, appellatione remota, non differatis omnia di-
viira officiaprohibere.

Data Laterani xu Kal. Martii.

CCXVIH.
Ecclesiw S. Vrsi Augustensis (prov. Tarenlasiensis)

bona quaidam confirmat.

(Lalerani, Mart. 6.)
[Hist. Patr. Mbn., Chart., I, 819.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei dilecto
filio G. priori et universo capilulo ecclesise Saucti
Ursi, salutem et aposlolicambeiiedictionem.

Quolies a religiosis viriscoritra pravorum incur-

B sussuper his qusejuste et legitime possidenfnostra
cpnfinnaiio postulalur, ad concedendum noh debe-
mus difliciles inVeniri, nec rationabilibus eorum